Amt Klützer Winkel

Stadt Klütz Schloßstraße 1 23948 Klütz

Klütz, 16. November 2020

Öffentliche Bekanntmachung

Die nächste Sitzung des Finanzausschusses der Stadt Klütz findet am

Donnerstag, 21.05.2015, 19:00 Uhr Sitzungstermin: Sitzungssaal des Amtes, Klütz, Schloßstraße 1 Ort, Raum:

statt, zu der ich Sie recht herzlich einlade.

Tagesordnung:

Ö	ffor	٦ŧΙ	اما	hor	Teil
U	ner	ш	ICI	ner	теп

1 Eröffnung der Sitzung, Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Einladung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit 2 Einwohnerfragestunde Bestätigung der Tagesordnung 3 4 Bestätigung der Niederschrift der vorangegangenen Sitzung des Finanzausschusses Beschluss über die Haushaltssatzung und den Haushaltsplan für das 5 städtebauliche Sondervermögen der Stadt Klütz für das Haushaltsjahr 2015 Vorlage: SV Klütz/15/9477 Beschluss zur Ersatzbeschaffung eines Tanklöschfahrzeuges (TLF 4000) für die 6 Freiwillige Feuerwehr der Stadt Klütz

Vorlage: SV Klütz/15/9289 Anfragen und Anträge nach der Geschäftsordnung

Nichtöffentlicher Teil

7

Abschluss eines öffentlich-rechtlichen Vertrages zur Ablösung von 8 Straßenbaubeiträgen Vorlage: SV Klütz/15/9394 9 Änderung eines Landwirtschaftspachtvertrages

Vorlage: SV Klütz/15/9364 Beschluss über eine mögliche Änderung eines Pachtzinses 10

hier: Gemarkung Klütz, Flur 2, Flst. 93

Vorlage: SV Klütz/15/9365

Beschluss über eine Änderung des Pachtzinses 11

Vorlage: SV Klütz/15/9442

Kaufantrag für eine städtische Teilfläche in Klütz - Schloßstraße/ Bahnhofstraße 12

Vorlage: SV Klütz/15/9420

Kaufantrag für ein städtisches Grundstück in Klütz, Lübecker Straße Vorlage: SV Klütz/15/9475

14 Anfragen und Anträge nach der Geschäftsordnung

Mit freundlichem Gruß

13

Jens Nevermann

Ausschussvorsitzender